
 Oznámení  

o době a místu konání voleb v Plané 
Starostka města Planá podle § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje: 

 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční 
 

dne 7. 6. 2024 od 14:00 do 22:00 hodin 

 dne 8. 6. 2024 od 08:00 do 14:00 hodin. 
 

2. Místem konání voleb je: 

- ve volebním okrsku č. 1 

volební místnost v budově Základní školy, ulice Na Valech čp. 143, Planá, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulici 

Tachovské, Na Sádkách, Železničářské, Bezejmenné, Příčné, Nádražní, Jateční, Průmyslové, Karlíně 

a pro voliče s trvalým pobytem v Křínově, Kříženci, Otíně, Pavlovicích, Svahách, Týnci, Vížce, Vysokém 

Sedlišti a Zlivi. 

 

- ve volebním okrsku č. 2 

volební místnost v budově Základní školy, ulice Na Valech čp. 143, Planá, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulici 

Sokola - Tůmy, Na Příkopech, Na Valech, Kostelní, Slepé, Zámecké, Revoluční, Luční, Severní, Mánesově, 

Sportovní, Komenského, Sadové, Slovanské, B. Němcové, Kyjovské, Hřbitovní, Masné, Mezibranské, 

Tylově, Školní, Úzké, náměstí Svobody, Hvězdné, U Rybníka. 

 

- ve volebním okrsku č. 3 

volební místnost v budově Městského úřadu, náměstí Svobody čp. 1, Planá, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulici 

Dukelských hrdinů, Dvořákově, Tepelské, Bezdružické, U Koupaliště, Plzeňské, Javorové, Fučíkově čp. 699 

až 701 a čp. 704 až 707, Lipové, Pod sídlištěm, Fučíkově 455 až 466. 

 

- ve volebním okrsku č. 4 

volební místnost v budově domu s pečovatelskou službou, Bohušova ulice čp. 811, Planá, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulici  

Wolkerově, Zahradní, Nerudově, Havlíčkově, Máchově, Bohušově. 

 

- ve volebním okrsku č. 5 

volební místnost v budově domu s pečovatelskou službou, Smetanova ulice čp. 860, Planá, 

pro voliče s trvalým pobytem v ulici  

Křížové, Dolní, Horní, Větrné, Slunečné, Fučíkově čp. 467 až 482, 696 až 698, 725, 726, Okružní, 

Smetanově. 

 

3. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky potřebné pro 

hlasování. Hlasovací lístky může volič obdržet ve dnech voleb i ve volební místnosti. 

 

4. Voliči bude umožněno hlasování poté, co po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a 

státní občanství a uvede další potřebné údaje nutné k nerušenému průběhu voleb.   

 

V Plané dne 22. 4. 2024 

                                                  Mgr. Martina Němečková, v.r. 

Otisk úředního razítka    starostka města  


